UBND HUYỆN NA RÌ

PHÒNG KINH TẾ &HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-KTHT Na Rì, ngày 09 tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Giải trình một số nội dung theo kiến nghị sau thẩm tra

 của các Ban HĐND huyện

Căn cứ Văn bản số 3989/UBND-VP ngày 08/12/2024 của UBND huyện Na

Rì về việc giải trình một số nội dung theo kiến nghị sau thẩm tra của các Ban

HĐND huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện báo cáo giải trình nội dung thuộc

Đơn vị thực hiện như sau:

Tổng nguồn kinh phí được được giao thực hiện Công trình: Khắc phục sạt lở

tuyến đường xã Quang Phong - Đổng Xá, huyện Na Rì là 540 triệu đồng. Đơn vị đã

thực hiện đấu thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh đến nay đang thi công đạt

50% khối lượng công việc. Công tác thanh quyết toán đến nay đã thực hiện 0 triệu

đồng/540 triệu đồng. Đơn vị đang tổng hợp hồ sơ thanh quyết toán ước thực hiện đến

31/01/2025 là 540triệu đồng/540triệu đồng đạt 100% dự toán được giao năm 2024.

(Chi tiết theo các biểu đính kèm)

Trên đây là báo cáo của Phòng Kinh tế và Hạ tầng giải trình một số nội dung

theo kiến nghị sau thẩm tra của các Ban HĐND huyện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyênj;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Lưu: VT, Tuấn.

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Mạnh Linh

		2024-12-10T09:56:04+0700

		2024-12-10T15:12:20+0700

		2024-12-10T15:12:20+0700